diderit qua i vitate rebit. An  
 non sicut vilis et remissig emit  
 qua ualuit. An pccuit necariab no  
 solu i iustas sed et fraudule.  
 2. qmittendo fraude in sba rei ven  
 dice aut i iustitate aut qualitate.  
 sig on sba quid ut res vniq pccit.  
 Vendendo sicut loco rei aliud  
 pccit i iust pccose ut auricalcum  
 vendendo loco auris tunc vendendo  
 loco argenti vniq i iust loco puri  
 aut pccit aut dum tunc dando  
 loco auris ut argenti et sic de  
 plibus. In iustate vero ut pccit de  
 fetuase aut iustate de fetuase in  
 venditione aut empione. In iustate  
 aut ut malu vendendo loco boni  
 corruptu taqua pccit sicut ut cdi  
 gra al ego loco sicut aut taqua  
 sicut equu de fetuase loco iustate  
 et pccit vniq aut aliud sicut  
 corruptu loco boni et puri domu  
 rionasam loco sine qccit nec ego  
 cupit i iustate vendendo si ipe eme  
 do deceptus fuit no em q ego  
 deceptus sum et i iustate aliu de  
 tunc pccit no q spoliatu sum licet  
 me aliu spoliant aut res suas  
 furu. Item conspict an tunc  
 ager pccit aut vnicazo pccit ut silu  
 possessio dilatauit pccit i iustate  
 de fraudendo et sicut de tunc caso  
 pccit possessionu aliquid au fccit  
 ut vnicaz ager aut alia tunc suc  
 tute qmittam iustate et fallacie  
 caluit an ductu pccit fccit qccit  
 laborem dicit et iustate rccit  
 pccit iustate amartificu suo male  
 deceptore corpus fuit pccit pccit  
 iustate de pccit. An iustate acti  
 fccit admittunt mouit et pccit  
 tunc pccit et tunc pccit pccit

lucra et iustate. Item qccit an ego  
 auaricia aut ex quacunq ca qmittit  
 symonia nisi aut iustate pccit  
 emedo ut vendendo pccit pccit  
 pccit an alicui contulerit aliqd  
 cccit iustate pccit aut iustate  
 plius aliquid qccit aut exhi  
 benda ut ego an pccit data ut pccit  
 missa ut pccit armata ut iustate  
 pccit q sibi aut pccit aut pccit  
 sicut aliis pccit aut q pccit  
 pccit iustate qccit cccit  
 cccit iustate q in pccit dignis et  
 pccit pccit et no symoniace pccit  
 ad iustate fieri libari de pccit nisi  
 iustate huius rccit et rccit  
 fructu inde pccit. Considerat  
 vir cccit an bona cccit luxurie  
 et pomptice ut gulose q pccit  
 aut cupide tunc huius tunc  
 neglectu paupibus et aliis pccit  
 pccit. Item qccit an pccit bona  
 pccit aut iustate an pccit aut nol  
 lenti q pccit iustate rccit  
 In dnois pccit aut bona iustate  
 pccit aut iustate iustate et  
 iustate pccit pccit. Considerat  
 vxor an bona dnaniti fccit pccit  
 ca nolente et iustate iustate con  
 sumptose consumpfit. Et pccit ad  
 ulte qccit em iustate pccit  
 pccit fccit ad legatione qccit  
 dicitate qui plius huius ad pccit  
 bona. An iustate pccit  
 pccitibus iustate pccit no iustate  
 dicit aut tunc ipis iustate dicit  
 diu disculdit. Item conspict an  
 cccit sibi rccit pccit qmittit aut  
 alios legata ut pccit aliis pccit  
 assignanda aut iustate et cccit  
 pccit usus iustate fraude qmittit

aut sibi retinenda aut alijs qua  
quibz se fecit fuit applicado aut  
execucio huius testamto & distri-  
bucio reo testatoy sine rona  
qui dispulcat i no modicu pudicu  
defictoy qui suffragio aut pau-  
peribus otombz adiuti fuissent An  
neglexit face dmas & oia opamie  
potuisse adrenee alijs nra in  
dmas et q pectas oblatioes plus  
contempnit am tonta iuste inpi-  
tuta plus remeruit in auacia  
motus ludos taxillor aut alijs  
ludos pphibitas qout dndicty  
festiuis p lucas no mon manate  
laborom aut mntatoy exiuit dnd per  
suos fieri iussit an p pte aut q  
obtinere pnuia comisit aut aliq  
pcedit sic iudas qui auacia motu  
xpm p pnuia vendidit An  
fame pue dmsiam oportauit ut  
pucari vendendo ampliq dicit  
An pntu mntem oportauit aut  
dca gauig fuit p hoc ut corp  
reciper hereditate Item ita pda  
& dapna iusta comisit an alieu  
ta et pccata ut pntet aliq pccata  
ut supra dca moys i iuste in  
ferent abales ut pte iubendo  
aut aliq talia fiet aut consulendo  
et pua somibz ad hoc i ducendo  
aut talia facietem laudado aut ut  
fiet conspiciendo & pmitendo cu  
phibe potuit i m pccatu opatu  
ut officio phibe dcaut qois sili-  
bus cas et occasibz qd dnt  
**¶** Et est dca pda noia q no  
pda pcat qui aliena retinet aut  
qui p sup dcaos mos i iustod & con-  
tractos illicitos aliena sibi usurpat

aut ppi t iuste ipis rebz dpm  
ficut sed ultra hoc si uult uere con-  
fite & ppiare absolui optz ipm alie-  
nu respone dpm nra p pccare &  
ablata ipi dpm pto reddere qon-  
tento qntu sibi est pole & qnto a-  
tius & comode sig potit nisi re-  
missio aut uoluciam dilaom  
ad no regi obtineat q si dpmi-  
ficatq cui faciendi e respicuo &  
ignorat aut oio hui no possit de-  
bet qm qoribz hereditibz cu q  
si simlr pccatq ignoret tunc p  
salute die illiq cui respicuo fa-  
cienda orat qntat totu qndm ad  
& impio usq no respicuo tunc  
ipm soliqu aliena possidet aut  
qui inieit & ppe tulerunt h i plus  
aliq qui qntat in hys dpmibus  
Iusto coplu qntat palmo tunc q  
p ticipio mntem no obstrah mam  
fctom Conspicit q qntat in  
alieu respicuo facie qntat qntat  
quaciq ta dcaor fuit et an huius  
respicuo facie neglexit aut ule  
debitu dispulcat dcais contat  
& dispicte qntat ut ap lcp  
adhuc pat faciat si uult e uere  
pccatibz dcaor  
**¶** Ina luxuria et cu pccos  
pccatibz conspict an  
fctom an cogitaco  
ternales et luxuriosas e uere  
cu quada cupia & dcaione in  
aio moral pntit t eis pccatoy  
pone statm ut pccat & pccat  
excludendo dnd alu qntat & dca-  
lucum qntat libidinos cogita-  
comby statm itaq si uult  
opus impleuit t uoluit dcaite  
talid carlia cogitac ppe dcaite